
Regel 11

Regel 11: Offside

Det är inte ett regelbrott att vara i offsideposition.

En spelare är i offsideposition om

Spelarens händer och armar räknas inte. Det gäller även målvakten.

En spelare är inte i offsideposition om spelaren är i linje med den näst sista motspelaren.

Bestraffningsbar offside
Om en spelare är offside eller inte beror på var spelaren är i det ögonblick bollen spelas av en medspelare. Att vara offside är bara ett
regelbrott om spelaren aktivt deltar i spelet genom att

Att ingripa i spelet innebär att

Att störa en motspelare innebär att

Att vinna en fördel genom att spela bollen eller störa en motspelare när
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någon del av huvudet, kroppen eller fötterna är på motståndarlagets planhalva och

någon del av huvudet, kroppen eller fötterna är närmare motståndarlagets mållinje än både bollen och den näst sista motspelaren.

ingripa i spelet

störa en motspelare

vinna en fördel.

spela eller röra en boll som en medspelare har passat eller rört.

hindra en motspelare från att spela bollen genom att tydligt skymma motspelarens siktlinje eller tydligt förhindra motspelarens
för�lyttning



utmana en motspelare om bollen.

bollen har studsat eller ändrat riktning från målstolpen, ribban eller en motspelare

en motspelare avsiktligt har räddat bollen.

https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/fotboll/tranare/domare/spelregler-barn-och-ungdom/


En ”räddning” är när en spelare stoppar en boll med någon del av kroppen utom händerna när bollen är på väg in i mål eller är mycket nära
mål. (Målvakten kan dock stoppa bollen med händerna innanför straffområdet.)

En spelare i offsideposition som tar emot bollen från en motspelare som avsiktligt spelar bollen anses inte ha vunnit en fördel. Detta gäller
inte när motspelaren har gjort en avsiktlig räddning.

Ej bestraffningsbar offside
Att vara i offsideposition är inte ett regelbrott om en spelare får bollen direkt från

Om en bestraffningsbar offside inträffar ska domaren döma en indirekt frispark där regelbrottet inträffade.

inspark

inkast

hörnspark.


